2. « Ca^ferum cuin nec sic hactenus inter eos

bonuiu concordia^ potuerit j^rovenire, aut utililer

imperio provideri, deliberavimus cum fratribus

nostris, quid esset agendum, et qualiter posset

malis imniinentibus obviari. Tandem vero in hoc
resedit consilium , ut venerabilem fiatrem no-
struin Prajnestinum episcojjum, Apostolicaj Sedis

legatum, religione conspicuuin, praeditum hone-
state, magnum Ecclesife Dei meinbruin, quetu in-

ter caiteros fratres nostros specialis dilectionis bra-

chiisamplexamur, et cum eo dileclum fllium ma-
gistrum Phil. notarium nostrum, virum providum
et discretum, nobis et fratribus nostris meritosuee

probitatis acceptum, ad partes Germaniarum ex

nostro latere mitteremus. Quia vero quanto nego-

tium istud niagis est arduum, tanto majores et

maturiores exigit Iractatores, venerabili fratri no-
stro Oc. Ostiensi episcopo, Apostolicfe Sedis legato,

quid post nos in Ecclesia Romana obtinet priiuum
locum, dedimus in mandatis, ut si a iiegotiis iliis,

quibus intendit in regno Francorum, se poterit

expedire, cum i])sis parlter el per ipsos nuper a

nostro latere venientes instructus plenius ad partes

vestras accedat, et ambo episcopi simul, vel alter
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eoriini, si ambonon poterintinleresse, ciimeodeni
nolario veslrnm consilium audiant, et vobis bene-

placitum nostrcX. voluntatis exponant ; ideoque uni-

versitati vestrse per Apostolica scripla mandamus,
qualenus cum ab cis, vel eorum altero fueritis

evocati, ad pr3Dsentiam evocantium, aut evocantis

accedere non tardetis. Datum Laterani nonis Ja-

nuarii B, In eunidem modum' ad MaguntinE Ec-

clesiae capitulum, ilidenique ad Salisburgensem,

Bremensem, et Trevirensem archiepiscopos, et suf-

fraganeos episcopos, atque singularum earumdem
provinciarum principes scripsit. Quo etiam die,

nonis nempe Januarii, ejusdem argumenli ad uni-

versos tam Ecclesiasticos, quam laicos Germanige
principes, Epistolam dedit% ad cujus calcem lega-

tos eis commendans haec addit : « Monemus igitur

universitatem vestram, et exhortamur in Domino,
et per Apostolica vobis scripta mandamus, quate-

nus legatos ipsos, vel eorum alterum in Theuto-
niam accedentem, et eumdem notarium recipiatis

hilariter, et, sicut decet, honorifice pertracletis,

ipsorum monita et consilia recipientes humiliter,

el inviolabiliter observantes. Nos enim eis dedimus
in mandatis, ut ad concordiam vestram, et utilem

ordinationem imperii prudenter et diligenter in-